

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu zakupowym nr BTC/LHZ/1634/2025
pn.: „**Najem samochodów osobowo-terenowych typu pickup na lata 2026-2028**”

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający dopuszcza rozszerzenie opisu w następujących pkt.:

- Przekładnia manualna minimum 5-cio biegowa + 1 bieg wsteczny **lub automatyczna**?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza automatycznej skrzyni biegów.
- Wszystkie koła minimum 16', obręcze kół stalowe **lub aluminiowe**, opony o minimalnej szerokości 225 mm z bieżnikiem terenowym AT?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aluminiowe obręcze kół.
- Tapicerka materiałowa **lub skórzana** w kolorze ciemnym?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę, aby pojazdy objęte przedmiotem najmu miały skórzaną tapicerkę. W takim przypadku Zamawiający wymaga, aby wyposażenie pojazdów stanowiły pokrowce na wszystkie fotele i kanapy.
- Czujniki parkowania minimum tył **lub kamera cofania**?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kamery cofania zamiast czujników parkowania.

Wyjaśnienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców.